
 

 
 

 

 

 

 

 

 

IBAN: UA663220010000026006330132283, в АТ «УНІВЕРСАЛ БАНК», МФО 322001, 

E-mail: okbarvinko@gmail.com, Тел.: (063) 641-04-51 

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ  
Барвінко Оксана Володимирівна 

 

 

 

НАКАЗ №  01-к/АН  

 

м. Київ                                                                                                                13 липня 2023року

  

«Про призначення відповідальних осіб  

на ведення авторського нагляду по об’єкту » 

 

 
Відповідно до Договору №130723/АН про надання послуг з авторського нагляду під час 

будівництва об’єкта архітектури: «Реконструкція комплексу виробничо-адміністративних 

будівель за адресою: вул. Кошута, 37-Г в с. Гать Берегівського району Закарпатської області»   

            Наказую: 

- призначити відповідальною особою на ведення авторського нагляду –  головного 

архітектора проекту Барвінко Оксану Володимирівну (кваліфікаційний сертифікат 

архітектора серія АА №003919 від 29.08.2017р.).    

 

 

 

             

 

               ФОП Барвінко О.В.                                                                                              

 

 

 

 

      

                          

 

mailto:okbarvinko@gmail.com

